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  Preisliste Komforthäuser 

  Preise pro Nacht/Person 

Winter (21.10.2019 – 13.04.2020) 
1 – 3 Nächte 

So - Do 
Ab 4 Nächte 

So - Do 
Fr / Sa 

 
Komforthaus Nr. 3 (Dusche/WC im Zimmer) 
Mehrbettzimmer mit Bettwäsche 

 

CHF    45.00 CHF    43.00 CHF   47.00 

Komforthäuser Nr. 2, 4, 5, 14 & Haupthaus Nr. 1 
Mehrbettzimmer mit Bettwäsche 
Mehrbettzimmer ohne Bettwäsche 

 

CHF    36.00 
CHF    33.00 

CHF    34.00 
CHF    31.00 

CHF    38.00 
CHF    35.00 

Mindestaufenthaltsdauer von 4 Nächten über Silvester und während den Fasnachtsferien (15.02.2020 – 01.03.2020) 

Sommer (08.04.2019 – 20.10.2019) 
1 – 3 Nächte 

So - Do 
Ab 4 Nächte 

So - Do 
Fr / Sa 

 
Komforthaus Nr. 3 (Dusche/WC im Zimmer) 
Mehrbettzimmer mit Bettwäsche 

 

CHF   42.00 CHF    40.00 CHF    44.00 

Komforthäuser Nr. 2, 4, 5, 14 & Haupthaus Nr. 1 
Mehrbettzimmer mit Bettwäsche 
Mehrbettzimmer ohne Bettwäsche 

CHF    33.00 
CHF    30.00 

CHF    31.00 
CHF    28.00 

CHF    35.00 
CHF    32.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 In den Preisen inbegriffen: Tourismusabgaben, MwSt., Strom- und Wasserverbrauch, Heizung, 
 Entsorgungsgebühren, Kopfkissen mit Anzug, Gratis-Parkplätze auf dem Sportcamp-Areal, 
 Abstellräume für Sport- und Skimaterial im Sportcamp Melchtal, grosse Auswahl an Sportmaterial. 
 
 Hunde: sind erlaubt. CHF 5.00 pro Nacht 
 Endreinigung: Die Unterkünfte sind in gereinigtem Zustand abzugeben 
 Verpflegung: Möglichkeit von Garni bis Vollpension vorhanden 


